
 naslefardaonline  
 @ naslfarda

کمک موثر هنرمندان کشور به توسعه گردشگری همدان
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شهردار همدان گفت: شهرداری تلاش مضاعفی برای 
ایفای نقش موثر خود در فرایند برگزاری و میزبانی 
مناسب داشته و جشنواره با حمایت هنرمندان این 
عرصه آینده درخشانی خواهد داشت.علیرضا آقایی، 
دبیر اجرایی بیست ونهمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان همدان که اجرای برنامه را 
به عهده داشت ضمن قدردانی از شهردار همدان 
در حمایت جدی از جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
بیان کرد: خوشبختانه به مدد همراهی های جدی 
که شهرداری همدان انجام داده اکنون سراسر شهر 
همدان به صورت یکپارچه مملو از تابلوهای تبلیغاتی 
شهری و محیطی است که واقعا در نوع خود اقدام بی 
سابقه ای به حساب می آید.وی در این نشست هم 
اندیشی گزارشی از روند برگزاری جشنواره را ارائه و 
از مجموعه سازمان فرهنگی هنری ورزشی شهرداری 
همدان به مدیریت محمود رجبی هم قدردانی کرد. 
ما با عزیزانی امروز رو به رو هستیم که آمادگی خوبی 
برای معرفی خلاقانه شهر همدان به عنوان یک شهر 
فرهنگی دارند .مسیری که امیدوارم ادامه داشته 
باشد.سید مسعود حسینی شهردار همدان هم در این 
نشست هم اندیشی ضمن قدردانی از دست اندرکاران 
ستاد اجرایی تهران و همدان اظهار کرد: چه قدر خوب 
که اکنون در جایی هستم که بسیار ی از هنرمندانش 
برای ما خاطرات ماندگاری را خلق کردند. هنرمندانی 
که با حضورشان نشاط و شادی مضاعفی را به شهر 
منتقل کردند . به هر حال ما امسال تلاش کردیم 

تا شهرداری همدان نقش مستقیمی در برگزاری 
جشنواره داشته باشیم. جشنواره ای که بی تردید 
با حمایت شما قطعا می تواند آینده درخشان تری 
داشته باشد. وی ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های 
شهرداری همدان در عرصه های اجرایی توضیح داد: 
ما در حوزه مدیریت شهری بسیار در شرایط سختی 
قرار داریم . چرا که در این عرصه با مسائل و مشکلات 
مالی متعددی رو به رو هستیم که کار رابرای مدیریت 
شهری سخت می کند . اما در عین حال اعتقاد داریم 
چون زیربنا فرهنگ است پس می توان کارهای 
درستی در حوزه های اقتصادی انجام داد. ما می دانیم 
اگر می خواهیم شاهد پایداری فرهنگ باشیم باید آن 
را وارد حوزه های اقتصادی کرد. امری که بسیار مهم 
و ضروری است.شهردار همدان تاکید کرد: به هر حال 
شهرداری ها کارکرد استقلال طلبانه ای خود را دارند 
که همواره توانسته اند در این عرصه ها به موفقیت 
هایی دست پیدا کنند . این موضوعات نیز دربرگیرنده 
مولفه هایی است که می تواند مورد بررسی قرار 
گیرد. حسینی ضمن ارائه توضیحاتی از فعالیت های 
شهرداری ها در حوزه های مالی و اقتصادی گفت : 
آنچه در حوزه سیاستگزاری های جدید شهرداری 
همدان مورد توجه قرار گرفته حرکت در مسیر توسعه 
گردشگری است که می بایست همه دست به دست 
هم بدهند تا بتوانیم از این فرصت استفاده کنیم. 
فرصتی که قطعا حوزه گردشگری و ثبت جهانی 
هگمتانه فرصت بسیار خوبی برای سرمایه گذاری 
و جذب گردشگر داخلی و خارجی است و ما تصمیم 
داریم در این زمینه برنامه ریزی هایی را برای توسعه 
زیرساخت ها انجام دهیم. وی تاکید کرد: امروز مزاحم 

شما بزرگواران شدیم تا بتوانیم با استفاده از نقطه 
نطرات شما بزرگواران و هنرمندان استفاده کرده و 
در حوزه توسعه گردشگری کارهایی را بر اساس 
نقش آفرینی شما عزیزان به مرحله اجرا برسانیم. ما 
باید در حوزه های سیاستگزاری طرح مسئله کنیم . 
فرآیندی که در حوزه نشاط اجتماعی می توان مورد 
توجه قرار گیرد . در این مسیر برگزاری جشنواره 
اخرین کار ما نیست و در این زمینه برنامه داریم 
.امیر مشهدی عباس دبیر بیست و نهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان هم در این 
نشست ضمن قدردانی از شهرداری همدان و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان و سازمان 
فرهنگی هنری ورزشی شهرداری همدان گفت: حال 
خوب شهر همدان واقعا حال ما را خوب کرده است 
. شهری تمیز با فرهنگی درست که احساس می کنم 
مدیریت باسلیقه ای در آن حاکم است . امروز هم 
شهردار همدان این جلسه را برگزار کرده تا بتوانیم در 
حوزه توسعه ساختار فرهنگی کارهایی را انجام دهیم 
.وی تاکید کرد: برگزاری ایونت های فرهنگی برای 
حذب گردشگر و توسعه گردشگری  از مهم ترین 
نکاتی است که می توانیم روی آن تاکید داشته باشیم.
مسعود ویژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همدان هم در این جلسه ضمن قدردانی از هنرمندان 
شرکت کننده در جشنواره بین المللی کودک و 
نوجوان توضیح داد: برخی از شما عزیزان سالها در 
شهر همدان رفت و آمد داشتید بنابراین قطعا حضور 
شما در همدان می تواند مایه برکت باشد.وی افزود: 
یکی از نقاط ضعف ما در برپایی جشنواره در شهرهای 
کشور حضور غیر مستقیم شهرداری ها در رویدادهای 

بین المللی است اما خوشبختانه امسال با حضور 
شهرداری همدان در برگزاری جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان همدان توانست جلوه دیگری 
به این رویداد بدهد مسیری که به واسطه تلاش های 
امیر مشهدی عباس واقعا توانسته حال بسیار خوبی را 
به همدان بدهد.تجهیز تماشاخانه های اجرای تئاتر با 
در نظر گرفتن مولفه های ایمنی ، تشویق شهروندان 
همدانی برای حضور در فعالیت های اجتماعی مبتنی 
بر توسعه گردشگری برای افزایش حال روحی مردم، 
توجه برای ساخت معابر شهری ویژه نابینایان و افراد 
دارای معلولیت، توجه شهرداری همدان به موضوع 
» گردشگری رویداد« با هدف جذب مخاطب برای 
حضور در همدان که صرفا با تمرکز تماشای تئاتر و 
بهره مندی از فضای شهری سفر را انتخاب می کند، 
برپایی یک موزه دائمی تئاتر در شهر همدان، توجه به 
ارتقا کیفیت آثار نمایشی در شهرهای مختلف استان 
همدان، احداث باغ کودک در شهرهای مختلف کشور 

، برگزاری کارگاه آموزشی با هدف توسعه کیفیت 
آثار نمایشی کودک ونوجوان، توجه به استاندارد 
سازی سالن های نمایش، توجه به اجرای عمومی آثار 
نمایشی بعد از اتمام جشنواره به ویژه  نمایش های 
خارجی و ...از جمله نکاتی بود که در این جلسه توسط 
هنرمندان شرکت کننده در بیست و نهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان به شهردار 

همدان پیشنهاد شد.
گفتنی است که شهردار همدان در بخش پایانی 
این نشست ضمن قدردانی از پیشنهادات ارائه شده 
در این نشست از آمادگی کامل شهرداری همدان 
برای اجرایی شدن این پیشنهادات در فواصل زمانی 
مختلف در حوزه توسعه فعالیت های فرهنگی هنری 
شهر همدان و تلاش برای اجرای برنامه های مختلف 
گروه سنی کودک و نوجوان تا رسیدن به نقطه 
عنوان همدان به نام پایتخت تئاتر کودک و نوجوان 

کشورخبر داد.
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همزمان با برگزاری جشنواره از 
10 عنوان کتاب رونمایی شد
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در مراسمی با حضور داوران بیست و نهمین 
جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
همدان ده عنوان کتاب رونمایی شد.در این 
آئین که شامگاه سه شنبه به همت شهرداری 
همدان برگزار شد، هنرمندانی به مانند رضا 
بابک، مجید قناد، علیرضا خمسه، سید جواد 
هاشمی، سروش جمشیدی، الیکا عبدالرزاقی 
و تعداد دیگری از هنرمندان نام آشنای کشور 
حضور داشتند.کتاب های رونمایی شده شامل 
کتاب های با قصه های مادر بزرگ شدم )گفتگو 
با مسلم قاسمی به قلم داوود کیانیان(، عشق 
به تئاتر، سهم من از کودکی )گفتگو با حسن 
دادشکر(، آن کودکی های ناتمام )گفتگو با 
عباس جهانگیریان(، جادوی کودکی ها، رؤیای 
بزرگسالی )گفتگو با احمد بیگلریان(، رنسانس 
های ناتمام )گفتگو با بهروز غریب پور- منصور 
خلج(، حال خوب کودکی ها )گفتگو با سوسن 
مقصودلو( و دستبند جادویی اثر تارا جلالی پور، 
کارستان اثر آراد ترابی، دختری به نام میخک اثر 
نهال قلی پور، دادگاه آب حیات اثر تانیا رضایی 
رونمایی شد.برای تبادل اطلاعات و پوشش 
مراسم تمام سخنرانی ها به صورت همزمان 
برای میهمانان خارجی ترجمه شد.ابتدا شهردار 
همدان در پشت تریبون حاضر شد و خطاب به 
حاضران، گفت: قابلیت توسعه گردشگری همدان 
با برگزاری چنین جشنواره هایی امکان پذیر 
است.در قسمت دیگر برنامه از هنرمندان خارجی 
و داوران و هنرمندان بخش های مختلف تجلیل 
به عمل آمد.از نکات برجسته این مراسم می توان 
به هدیه ارزشمند هنرمندان عراقی اشاره کرد که 
با احترام پرچم متبرک حرم امام حسین )ع( را 
تقدیم حمید نیلی مدیرکل هنرهای نمایشی 

کشور کردند.
گفتنی است، همچنین از میهمانان، داوران 
 و هنرمندان پیشکسوت این مراسم تجلیل 

شد.
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امیر دژاکام: 

بازیگرانستارهبهانهگیروپرهزینهشدهاند
 حاجی عبداللهی خبر داد:

بازگشتاوسموسیبه»پایتخت۷«
امیر دژاکام که این روزها نمایش »دایره گچی قفقازی« را روی صحنه دارد از مسموم شدن فضای تئاتر با سمی به نام »پول درآوردن« 
گلایه کرد.به گزارش خبرنگار مهر، امیر دژاکام کارگردان نمایش »دایره گچی قفقازی« در گفتگو با برنامه »استودیو هشت« درباره 
جزئیات این اثر نمایشی بیان کرد: ۸۰ نفر هنرمند روی صحنه این نمایش را اجرا می کنند. مدت نمایش ۲ ساعت است و در تمامی 
شب های گذشته که اجرا شده، تماشاگران از جای خود تکان نخورده اند.وی اضافه کرد: این نمایش شامل شادی، غصه، کمدی، خنده، 
اکشن و حادثه است و عناصر مختلفی را در خود جمع کرده است. قصه حول ۲ مادر می چرخد، یکی مادری که مادر واقعی فرزند نیست 
و دیگری مادری که مادر واقعی است و ماجراهایی این میان رخ می دهد، قصه گاهی مخاطب را به فکر فرو می برد، گاهی نیز ممکن است 

به خنده وادار کند. همین تناقض احساسات می تواند در تئاتر بسیار جذاب باشد.

 هدایت هاشمی بازیگر نقش اوس موسی در سریال »پایتخت« بود که حالا در فصل هفتم دوباره به ترکیب بازیگران سریال اضافه شده 
است.به گزارش خبرنگار مهر، تصویربرداری سریال »پایتخت« این روزها در شمال کشور و در منطقه شیرگاه ادامه دارد. این هفتمین 

فصل از سریال پربیننده تلویزیون به کارگردانی سیروس مقدم است که حواشی بسیاری هم در چند سال اخیر به دنبال داشته است.
سریالی که به تهیه کنندگی الهام غفوری ساخته می شود و محسن تنابنده علاوه بر بازیگری، سرپرست نویسندگان مجموعه نیز است.

یکی از نکات خبری مهم سریال همیشه حضور بازیگرانی است که قرار است در هر فصل با این مجموعه همکاری داشته باشند و بخشی 
از اطلاع رسانی نسبت به حضور بازیگران را هومن حاجی عبداللهی در فضای مجازی بر عهده داشته است که تصاویری از بهرام افشاری، 

نسرین نصرتی و به تازگی هم هدایت هاشمی بازیگر نقش اوس موسی را منتشر کرده است. 




